

نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در مراسم خاک سپاری حاج علی اکرام: مرحوم حاج علی اکرام مبارز...

مراسم خاکسپاری حاج علی اکرام، رییس سابق حزب اسلامگرای جمهوری آذربایجان با حضور اقشار مختلف مردم و نمایندگان برخی از احزاب این کشور، عصر روز جمعه در نارداران برگزار شد.

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در مراسم خاکسپاری رهبر پیشین حزب اسلام این کشور گفت: مرحوم حاج علی اکرام مبارز نستوهی بود که به درستی راه مبارزه خود ایمان داشت.

حجت الاسلام والمسلمین 'سید علی اکبر اجاق نژاد' با اشاره به خصوصیات برجسته این مبارز جمهوری آذربایجان، افزود: وی همواره به دنبال انجام اعمال خیر بود و به راهی که انتخاب کرده بود اخلاص کاملی داشت.

وی سپس کشتار مسلمانان انقلابی را در کشورهای لیبی، بحرین و یمن را محکوم کرد و گفت: در حالی بهار را آغاز می کنیم که شاهد کشتار مسلمانان زیادی در اقصی نقاط جهان هستیم.

اجاق نژاد تصریح کرد: دشمنان اسلام با لشکر کشی و حمایت از رژیم های وابسته به دنبال کشتار بیشتری از مسلمانان هستند تا جهان اسلام را بیشتر عازدار کنند.

صدها نفر از مردم منطقه نارداران و مناطق مختلف باکو در این مراسم با شعار 'حسین حسین شعار ما است شهادت افتخار ما است'، 'دشمن شیعیان جهان باید محو شود'، 'اهانت به مسلمانان قابل قبول نیست' خواستار حاکمیت دین اسلام در جمهوری آذربایجان شدند.

در این مراسم تعداد زیادی از طرفداران حزب اسلام جمهوری آذربایجان حضور داشتند و پیکر حاج علی اکرام را در قبرستان نارداران در جوار زیارتگاه بی بی حکیمه دفن کردند.

وی که روز پنج شنبه پس از یک بیماری طولانی مدت فوت کرد، متولد 1940 نارداران در حومه باکو و نخستین رییس حزب اسلام جمهوری آذربایجان بود.

پیکر حاج علی اکرام از منزل وی در نارداران بر دوش مردم حمل شد، سپس با سخنرانی و اقامه نماز میت در میدان امام حسین (ع) نارداران در میان حزن و اندوه فراوان دفن شد.

در ماه های اخیر مسئولان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان از سیاست های ضد دینی دولت این کشور در ممنوعیت حجاب در مدارس دخترانه به شدت انتقاد می کنند به طوری که از دو ماه پیش حاج 'محسن صمد اف' رییس این حزب به دنبال یک سخنرانی تند علیه مقامات دولت جمهوری آذربایجان دستگیر و زندانی شده است.